
Nucleus lT Enabled Services Limited
Balance Sheet as at March 31, 2O2O

Particulars Note No.
As at

March 31,2020
As at

March 31,2019
ASSETS

NON.CURRENT ASSETS

(a) Property, Ptant and Equipment
(b) lntangibte Asset

(c) Financial Assets
(i) lnvestments

- other
(ii) Other Financial asset

(d) Non- Current tax assets

3A

3B

4

5

6

24,96,099
5,17 ,918

5,92,33,104
2,14,795

34,47,419

36,61 ,575
6,91 ,200

10,19,99,000

1,00,000

31,20,849

TOTAL NON-CURRENT ASSETS 6,59,09,335 10,95,72,624

CURRENT ASSETS

(a) Financial Assets

(i) Trade receivabtes

(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Loans

(iv) Others Financial Assets

(b) Other Current Assets

7

8

9

10

11

26,?6,737

4,57,117

35,22,786

1,76,274

36,69,237

29,53,418

10,24,703

37,59,998

1,48,011

1 5,53,996

TO]'AL CURRENT ASSETS 1,O4,52/l5O 94,40,116
TOTAL ASSETS 7,63,61 ,485 11,9O,12,740

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

12

13

3,00,00,000

(10,97,82,109)
3,oo,oo,ooo

14,81,43,018)
TOTAL EQUITY (7,97,82,109 (1,81,43,018)

LIABILITIES

NON-CURRENT LIABILITIES

(a) Other non-current liabitities
(b) Deferred tax tiabitities
(c) Provisions

14

15

16

5,70,ooo

93,61,523

28,813

5,70,000

2,59,08,023

99,776

TOTAL NON- CURRENT LIABILITIES 99,60,336 2,65,77,799

CURRENT LIABILITIES

(a) Financiat Liabitities
' (i) Borrowings

(ii) Trade payables

- Dues of Micro, Smalt and Medium enterprises

- Dues of Others

(iii) Other financial tiabitities
(b) Other Current Liabitities
(c) Provisions

17

18

't9

z0

21

13,73,67,390

8,67,909

55,41 ,193
19,92,732

4,14,034

10,79,67,665

7,25,752

1,84,688

13,11,811

3,88,045

TOTAI. CURRENT LIABILITIES 14,61 ,83,258 11,O5,77,961

TOTAL LIABILITIES 15,61,43,594 13,71,55,761
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 7 ,63,61,485 11,9O,12,740

As per our report of even date attached

For Manek & Associates

Chartered Accountants

Proprietor

Membership No. 34925

PLACE: MUMBAI

DATED: 29th Juty 2020

For and on behalf of the Board of Directors

Nucteus lT Enabted Services Limited ,g

[DlN: 06547336]

Director

Purvi Ambani

[DlN:06545129]
Director



I



Nucleus lT Enabled Services Limited
Statement of Profit and Loss for the Year ended March 31,2020

Particulars Note No.
Year ended

March 31, 2020
Year ended

March 31,2019

INCOME

Revenue from Operations

Other lncome

Total lncome

EXPENSES

Emptoyee benefits expense

Finance costs

Depreciation and amortisation expense

Other expenses

Total expenses

Profit/(loss) before tax
Tax expense

Current Tax

Deferred Tax (Cr) / Dr

Tax Adjustment of Eartier Years (Cr) / Dr

Total Tax Expense

Profit/(loss) for the period
Other Comprehensive lncome

Items that will not be reclassified subsequently to
profit or loss :

(a) Remeasurements of Defined Benefit Plans

(b) Effect of measuring Equity lnstruments on Fair

Vatue

(c) lncome Tax on (a) and (b)

Total Other Comprehensive lncome(net of tax)

Total Comprehensive lncome for the year

Earnings per equity share (Face Vatue ' '10 Per Share)

Basic (in ' )

Dituted (in ' )

22

23

24

25

3A to 38

26

2,40,25,153.66

3,65,963.50

2,80,70,907.41

4,93,710.00

2,43,91,117,16 2,85,64,617.41

2,63,68,553.84

1,25,27,220.03

20,34,148.54

1,88,96,832.00

2,19,79,522.00

1 ,03 ,03 ,577 .14

16,18,893.00

2,04,75,066.72

5,98,26,754.41 5,43,77,058.86

(3 ,54,35,637 .251 (2,58,12,441.451

(54,33,504.00)

8,048.06 (18,661.95)

(54,25, )55.94) (18,661.95)

(3,00,10,081.31) (2,57 ,93,779.5O1

(4,79,91,519.68)

1,11,12,895.48

2,49,614.00

19,99,644
(5,19,474.72)

1,09,336.00

(3,16,29,O1O.2Ol 14,78,5O4,97
(6,16,39,091.51) 12,43,15,274,531

(10.00)

(10.00)

(4.111

(4.11l,

As per our report of even date attached

For Manek & Associates

Chartered Accountants

Membership No. 34925

PI-ACE: MUMBAI

DATED: 29th Juty 2020

For and on behatf of the Board of Directors

Nucteus lT Enabted Services Limited

[DlN: 05547336]

Director

PurviAmbani

[DlN: 06546129]

Director
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IT Enabled Services
Statement of Cash Flow Satatement for the year ended 31st March, 2020

CASH FLOW FROM OPEMTING ACTIVITIES

Net Profit / (Loss) Before Tax

Add / (Less):- Adjustments for Non-Cash / Non-Operatlng ltems:

Profit/Loss on sale of investment

Depreciation and Amortisation

Finance Costs

Provision for bad debts

Amortisation of financiI gurantee

lnterest Income

Satary and Al]owance defined benefits Ptans

Operating Profit Before Changes in Worklng Capital

Adiustment for Changes in Working Capital
(lncrease) / Decrease in Trade Receivables

(lncrease) / Decrease in Loans/Advances

(lncrease) / Decrease in Other Financial Assets

(lncrease) / Decrease in Other Current Assets

(lncrease) / Decrease in Other Non Current Assets

(lncrease) / Decrease in Other Non Current Tax Assets

(lncrease) / Decrease in Non Current Assets

lncrease / (Decrease) in Trade Payables,Other Current Liabilities and short-
term Provisions

lncrease / (Decrease) in Provisions,Other Non Current tiability
lncrease / (Decrease) in Deffered Tax Asset/Liabitty

Cash Generated from Operations

Less: Taxes Paid

NET CASH FLOW FROA{ OPERATTNG ACTTV|TY (A)

CASH FLOW FROl,t INVESTING ACTIVITIES

lnterest Received

Security Deposits

lnter corporate Loan Received

lnter corporate Loan given

Purchase of Property, Plant and Equipment

Sate of Property, Ptant and Equipment

Purchase of lnvestments during the year

NEr CASH FLOW FRO^ TNVESTTNG ACTTV|TY (B)

CASH FLOW FROA4 FINANCING ACTIVITY

Finance Costs

lncrease / (Decrease) in Short-term Borrowings

lncrease / (Decrease) in Reserve and Surplus

NET CASH FLOW FRO^4 F|NANC|NG ACT|V|W (C)

(3,54,35,637.25)

20,34,148,54

1,24,'.t3,220.03

1,14,000,00
(1,E7,787.66

(2,O8,12,442.34

3,26,682.86

2,37,212.00
(7E,262.

(22,29,750.

i.1,14,795.

14,21,U6.26

62,05,572.39

-70,963.00

11,50,64,599.

-17,56,765.71

(1,09,19,1

(2,58,12,441 .45l.

3,792.00
'16, 18,893.00

1 ,01 ,89,577 .14

19,00,041.00

1,14,000.00

(1 ,24,23,496.31

41 ,00,896.82

(8,04,1 1 3.70)

76,131.00

12,25,623.281

4,37,358.00

46,00,000.00
(20,00,000.00)

(35,29,463.00)

(1 1,14,148.00)

11,24,13,220.03
7,93,99,724.62

11 ,01 ,89,577 .

2,51 ,61 ,349 .05

1,49,71,771.91

NET INCREASE IN CASH AND CASH

Batance of Cash and Cash

CLOSING BAI-ANCE OF CASH and CASH EQUIVALENTS

10,24,702.80

Particulars Year ended t\Aarch 31,
2020

Year ended I'larch 31,
2019

(1.68.20.865.13'. 11.26.13.022.17',

t7 -33-225.62 (1 6,06,253.00'.

1 .69.86. 504. 59

(5.67.586. 1 6l 7,52,496.74

4.57.116.64 10,24,702.02



-rJLtJ' J.er . rt -r---.ee

4,57,116.65 10,24,707.80

2 DisclosureintermsofamendmenttoIndAS7on"StatementofCashFlows"toevaluatechangesinliabilitiesarisingfromfinancial

Effective April 1, 2017, the Company adopted the amendment to Ind AS 7, which require the entities to provide disclosures that enable

users of financial statements to evaluate changes in liabilities arising from finaucial activities, inctuding both changes arising from cash

flows and non-cash changes, suggesting inclusion ofa reconciliation between the opening and closing balances in the Balance Sheets for

liabilities arising from financing activities, to meet the disclosure requiremenL The adoption ofthe amendment did not have any impact

on the financial statements.

, CashFlowStatementhasbeenpreparedundertheindirectmethodassetoutintndASTspecifiedundersectionl33oftheCompanies
' Act,2013 read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts)Rules,2014

NOTES TO CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2O1E

Cash & Csh EqulElenB Include :

Csh on Hild

Balence wlth Bank ln Cment and Cah CredltAaouts

See accompanying notes forming part of the financial statements

1. Figures in brackets represent outflows / deductions.

2. Previous year's figures have been regrouped wherever necessary.

per our report of even date attached

Manek & Associates

Accountants

74,541.00 49,464.00

4,32,575.65 9,75,218.80

3to35

For and on behatf of the Board of Directors

Nucteus lT Enabted Services Limited O

No.34925

: MUMBAI

TED: 29th Juty 2020

[DlN:06546129]
Director

WD
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Corporate lnformatlon
Nucleus lT Enabted SeMces Limited ("the Company") is a pubtic timited company incorporated and domicited in lndia and has its
registered office at Nucteus House, Saki Vihar Road, rtumbai - 4OOO77.

The Company is engaged in information technotogy enabted services and provides services to ctients both domestic and abroad. The
Company is atso engaged in Debt Recovery business.

The financial statements for the year ended March 31, 2020 are approved for issue by the Company's Board of Directors on tr{ay 30, 2OZO.

2 Significant Accountlng Pollcles

Basls of Preparatlon

These financial statements of the Company have been prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd AS) as per the
Companies (lndian Accounting Standards) Rutes, 2015 as amended and notified under Section 133 of the Companies Act 2013 (the 'Act')
and other retevant provisions of the Act.

These Financia[ Statements are prepared on an accrual basis under the historical cost convention or amortised cost, except for the
foltowing assets and tiabitities, which have been measured at fair value:

i. Certain financial assets and tiabitities
ii. Defined Benefits Ptans- Ptan assets

These financiat statements are presented in lndian Rupees (lNR), which is also the Company's functional currency and atl amounts are
rounded off to the nearest hundred (lNR) upto two decimats, except when otherwise indicated.

2.1 Property, Plant and Equipment (PPE)

' PPE is recognised when it is probable that future economic benefits associated with the item witl ftow to the company and the cost
of the item can be measured retiably. PPE are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. The initia] cost
of an asset comprises its purchase price, non-refundabte purchase taxes and any costs directty attributabte to bringing the asset into the
location and condition necessary for it to be capabte of operating in the manner intended by management, the initial estimate of any
decommissioning obtigation, if any. Cost includes for quatifying assets, borrowing costs capitalised in accordance with the company's
accounting poticy.
. The carrying amount of an item of PPE is derecognised upon disposal or when no future economic benefit is expected to arise from
its continued use. Any gain or toss arising on the derecognition of an item of PPE is determined as the difference between the net disposat
proceeds and the carrying amount of the item and is recognised in Statement of Profit and Loss.

Capital work in progress

ln the year the assets are ready for their intended use,such properties are ctassified and capitalised to the appropriate categories cf
property,ptant and equipment,Depreciation of these asset,on the same basis as other property asset.

2.2 Depreciatlon

Depreciation on Property, Ptant and Equipment (other than Capitat Work-in-progress) is commenced when it is available for use, i.e. when
it is in the location and condition necessary for it to be capabte of operating in the manner intended by the rrlanagement. Depreciation is
provided on the Written-down vatue Method as per the usefut lives specified in Part C of Schedule ll to the Companies Act, 2013 or as per

technicat assessment,

The estimated useful tives, residual vatues and depreciation method are reviewed at the end of each reporting period, with the effect of
any change in estimate accounted for on a prospective basis.

2.3 lntangible Assets and Amortlsatlon

lntangible assets are stated at acquisition cost, net of accumutated amortisation
assets are amortised on a straight line basis as per Schedute ll of Companies Act,
years. The estimated usefut life and amortisation method are reviewed at the
changes in estimate being accounted for on a prospective basis.

and accumutated impairment losses, if any. lntangible
2013. Software is being amortised over a period of frve
end of each reporting period, with the effect of any

2,4 lmpairment of non-financlal assets

At the end of each reporting period, the Company reviews the carrying amounts of its tangibte and intangibte assets to determine whet:ter
there is any indication that those assets may have been impaired, lf any such indication exists, the recoverabte amount, which is the
higher of its value in use or its fair vatue tess costs of disposat, of the asset or cash-generating unit, as the case may be, is estimated and
impairment toss (if any) is recognised and the carrying amount is reduced to its recoverabte amount. When it is not possibte to estimate
the recoverabte amount of an individual asset, the Company estimates the recoverabte amount of the cash generating unit to which the
asset betongs.

ln assessing the value in use, the estimated future cash ftows are discounted to their present vatue using a pre-tax discount rate that
reflects current market assessments of the time vatue of money and the risk specific to the asset for which the estimates of future cash
flows have not been adjusted.

lntangibte assets with indefinite useful tives and intangibte assets not yet avaitable for use are tested for impairment at least annuatty,
and whenever there is an indication that the asset may be impaired.



An lmpairment toss is recognised immediatety in the statement of Profit and Loss, untess the relevant asset is carried at a revalued

amount, i;1 which case the impairment toss is treated as a revatuation decrease. when an impairment subsequentty reverses, the carrying

amount of the asset is increased to the revised cstimate of its recoverabte amount, but upto the amount that woutd have been

determined, had no impairment loss been recognised for that asset or cash- generating unit. A reversat of an impairment loss is

recognised immediatety in the Statement of Profit and Loss, untess the retevant asset is carried at a revatued amount, in which case the

reversat of the impairment toss is treated as a revaluation increase'

2.5 statement of Cash Flows

cash frows are reported using the indirect method, whereby net profit for the period is adiusted for the effects of transactions of non-

cash nature, any deferrats or accruals of past or future opeiating cash receipts or payments and items of income or expenses associated

with investing or financing cash ftows. The cash ftows from operating, investing and financing activities of the company are segregated'

For the purpose of presentation in the Statement of Cash Ftows, cash and cash equiva[ents inctude cash on hand, cash at banks, other

short-term deposits and highty tiquid investments with originat maturity of three months or less that are readity convertible into cash and

which are subject to an insignificant risk of change: in vatue, as reduced by bank overdrafts.

2.6 Borrowlng Costs

Borrowing costs directty attributabte to the acquisition, construction or production of quatifying asset, being an asset that necessarity

takes a substantiat period of time to get ready for its intended use or sa[e, are capitatised net of income earned on temporary

investments from such borrowings. Att other borrowing costs are expensed in the period in which they are incurred' Borrowing costs

consist of interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs atso inctude exchange

differences to the extent regarded as an adiustment to the borrowing costs'

2.7 Provlslons, Contlngent Llabllltles rnd ConHngent Assets

provision is recognised when the Company has a present obtigation (tegat or constructive) as a result of a past event, it is probabte that an

outflow of resources embodying economic benefits witt be required to settle the obtigation and a retiabte estimate can be made of the

amount of obtigation, Provision is not recognised for future operating losses'

provision is measured at the present vatue of management,s best estimate of the expenditure required to settle the present obtigation at

the end of the reporting period. lf the effect of the time vatue of money is material, the amount of provision is discounted using an

appropriate pre-tax rate that reftects current market assessments of the time value of money and, when appropriate, the risks specific

to the tiabitity. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost' When

some or at[ of the economic benefits required to settte a provision are expected to be recovered from a third party, a receivable is

recognised as an asset if it is virtuatty certain that reimbursement wilt be received and the amount of the receivabte can be measured

retiabty.

A Contingent tiabitity is disctosed in case of a present obtigation arising from past events, when it is either not probabte that an outflow of

resources witt be required to settle the obtigation, or a reliabte estimate of the amount cannot t)e made. A Contingent Liabitity is atso

disctosed when there is a possibte obtigation arising from past events, the existence of which witl be confirmed only by occurrence or non

occurrence of one or more uncertain future events not whotly within the control of the Company.

contingent Assets are not recognised but where an inftow of economic benefits is probable, contingent assets are disctosed in the

financiaI statements.
provisions, contingent tiabitities and contingent assets are reviewed at each reporting date and are adjusted to reflect the current best

estimate.

2,8 Revenue Recognltion

Revenue is recognised to the extent that it is probabte that the economic benefits of a transaction witt ftow to the company and the

revenue can be retiabty measured. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivabte, taking into account

contractua[ty defined terms of payment and exctuding taxes or duties coltected on behatf of the government'

sale of seMce3

lnformation Technotogy Enabted services (ITES),Debt recovery commission and software services Fees : Fees from seMces rendered of

ITES is recognised on services rendered. Software services fees and debt recovery commission are accounted on its comptetion and

acceptance by the customers. sales exctude Goods and seMce Tax (GST). lt is measured at fair value of consideration received or

receivabte, net of rebates and discounts'

lnterest lncome

lnterest income from a financial asset is recognised when it is probabre that the economic benefits witt flow to the company and the

amount of income can be measured retiabty .lnterest income is iccrued on a timety basis, by reference to the principat outstanding and

at the effective interest rate appticable. The effective interest rate is the rate that exactty discounts estimated future cash receipts

through the expected tife of the financiat asset to the gross carrying amount of that financial asset.



2,9 Leases

At the inception of an arrangement, it is determined whether the arrangement is or contains a tease and based on the substance of the
lease arrangement, it is ctassified as a finance lease or an operating lease.
Flnance Leases:

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the tease transfer substantialty alt the risks and rewards incidental to
ownership to the tessee.

Assets under finance leases are capitatised at the commencement of tease at the fair value of the teased property or, if tower, the
present value of the minimum lease payments and a tiabitity is created for an equivalent amount. Minimum lease payments are
apportioned between finance charges and reduction of the lease tiabitity so as to achieve a constant rate of interest on the remaining
batance of the tiabitity.

Assets given under a finance tease are recognised as a receivable at an amount equat to the net investment in the tease. Lease income is
recognised over the period of the lease so as to yietd a constant rate of return on the net investment in the lease.

Operatlnt Leases:

Leases are ctassified as oPrating leases whenever the terms of the tease do not transfer substantially att the risks and rewards incidentat
to ownership.

Lease rentats on assets under operating tease are charged to the Statement of Profit and Loss on a straight line basis over the term of the
retevant lease-

Assets leased out under operating leases are continued to be shown under the respective class of assets, Rental expense is recognised on
a straight line basis over the term of the retevant lease.

2.10 Employee Beneflts
(i) Short term employee beneflts

Employee benefits such as salaries, wages, short term compensated absences, expected cost of bonus and ex-gratia fatling due whotty
within twetve months of rendering the service are classified as short-term employee benefits and are recognised as an expense at the
undiscounted amount in the statement of profit and toss of the year in which the retated service is rendered,

(ii) Long-term benefits:
. Defined Contrlbutlon Plan:

Provldent Fund, Employees State lnsur.nce

The Company's contribution to Provident Fund and Employee State lnsurance Scheme are considered as defined contribution plans and are
charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when seMces are rendered by the employees.

. Deflned Beneflt Plan:
Gratulty:

The Company has an obtigation towards gratuity, a defined benefits retirement plan covering etigibte emptoyees. The ptan provides a
lump sum payment to vested emp]oyees at retirement or death white in employment or on termination of emptoyment of an amount
equivalent to 15 days salary payable for each compteted year of seMce. Vesting occurs upon comptetion of five years of seMce. the
cost of providing benefits is determined using the Proiected Unit Credit method, with actuariat valuations being carried out at each
Batance Sheet date.

Remeasurement, comprising actuarial gains and losses and the return on ptan assets (exctuding amounts included in net interest on the
net defined benefit liabitity or asset) is reftected immediatety in the Batance Sheet with a charge or credit recognised in Other
Comprehensive lncome in the period in which they occur. Rerneasurement recognised in Other Comprehensive lncome is reflected
immediatety in retained earnings and is not reclassified to profit or Loss. Past service cost is recognised immediately for both vested and
the non-vested portion. The retirement benefit obtigation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined
benefit obtigation, as reduced by the fair value of scheme assets. Any asset resutting from this catculation is limited taking into account
the present value of available refunds and reductions in future contributions to the schemes.

Compensated absences:

The Company provides for encashment of leave or leave with pay subject to certain rutes. The emptoyees are entitled to accumutate
leave subject to certain limits for future encashment / availment. The tiabitity is recognized based on number of days of unutitized [eave
at each batance sheet date on the basis of an independent actuarial valuation, Actuariat gains and losses arising from experience
adjustments and changes in actuarial assumptions are charged or credited to the Statement of Profit and toss in the period in which they
anse.

2,11 Taxes on lncome
lncome tax expense represents the sum of the tax currentty payabte and deferred tax.
Current Tax

The tax currentty payabte is based on taxabte profit for the year. Taxabte profit differs from ,profit before tax, as reported in the
Statement of Profit and Loss because of items of income or expense that are taxabte or deductibte in other years and items that are never
taxabte or deductibte. The Company's current tax is catcutated using appticabte tax rates that have been enacted or substantivety
enacted by the end of the reporting period and the provisions of the lncome-tax Act, 1961 and other tax taws, as appticabte.



Deferred Tax

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and tiabitities in the financiat statements and

the corresponding t.u bases used in the computation of taxable proiit. Deferred tax tiabitities are generaity recognised for atl taxable

temporary differences. Deferred tax assets are generatty recogni t is

probabte that taxable profits witt be avaitable against which those tax

assets and tiabitities are offset when there is a tegalty enforceabl tax

tiabitities and when deferred income tax assets and tiabitities retat the

same taxabte entity or different taxabte entities where there is an intention to settte the balances on a net or simuttaneous basis'

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer

probabte that sufficient future taxabte profits witt be availabte to attow atl or part of the asset to be recovered'

Deferred tax tiabitities and assets are measured at the tax rates that are expected to appty in the period in which the tiabitity is settled or

the asset realised, based on tax rates (and tax taws) that have been enacted or substantivety enacted by the end of the reporting period'

The measurement of deferred tax tiabitities and assets reftects the tax consequences that woutd fottow from the manner in which the

company expects, at the end of the reporting period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabitities'

Current and Deferred Tax for the year

current and deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive

income or directty in equity, in which case, the current and deferred tax are atso recognised in other comprehensive income or directty in

equity respectivety.

2.12 Earnlngs Per Share

The basic earnings per share are computed by dividing the net profit attributabte to the equity shareholders for the year by the weighted

average number of equity shares outstanding during the reporting period. Dituted earnings per share is computed by dividing the net

profit attributabte to the equity sharehotders for the year by the weighted average number of equity and ditutive equity equivalent

shares, if any, outstanding during the year, except where the resutts would be anti-dilutive.

2. I 3 ForelSn Currenry Translctlons

Transactions in forelgn currencies are recognised at the rates of exchange prevaiting at the dates of the transactions' At the end of each

reporting period, monetary items denominated in foreign currencies are transtated at the rates prevailing at that date' Non'monetary

items that are measured at historical cost denominated in a foreign currency are transtated using the exchange rate as at the date of

initiat transaction. Exchange differences on monetary items are recognised in profit or toss in the period in which they arise'

2.14 Flnrnchl lnstruments

Financiat assets and Financial tiabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the

instruments.
lnltlal Recognitlon:

Financiat assets and Financial tiabitities are initiatty measured at fair vatue. Transaction costs that are directty attributabte to the

acquisition or issue of financial assets and financial tiabitities (other than financiat assets and financiat tiabitities at Fair vatue through

profit or Loss) are added to or deducted from the fair vatue of the financiat assets or financiat tiabitities, as appropriate, on initiat

recognition. Transaction costs directty attributabte to the acquisition of financiat assets or financiat tiabitities at fair vatue through profit

or loss are recognised in the Statement of Profit and Loss'

Classlflcatlon and Subsequent rileasurement: Flnanclal fusets

The Company ctassifies financiat assets as subsequentfy measured at amortised cost, fair vatue through other comprehensive income

("FVOCI') or fair value through profit or toss ("FVTPL") on the basis of fotlowing:

. the entity's business modet for managing the financial assets; and

. the contractual cash flow characteristics of the financial assets'

Amortlsed Cost:

A financial asset shatt be classified and measured at amortised cost, if both of the fottowing conditions are met:

. the financial asset is hetd within a business modet whose obiective is to hotd financial assets in order to cottect contractuai cash

ftows, and

. the contractual terms of the financial asset give

interest on the principal amount outstanding.

rise on specified dates to cash ftows that are sotely payments of principal and

Falr Value through OCI:

A financial asset shatl be ctassified and measured at Fvocl, if both of the foltowing conditions are met:

. the financiat asset is hetd within a business modet whose obiective is achieved by both cottecting contractuat cash ftows and selting

financia[ assets, and

. the contractua[ terms of the financiat asset give rise on specified dates to cash ftows that are sotely payments of principal and

interest on the principat amount outstanding'



Fair Value through Proflt or Loss:

A financiat asset shatt be classified and measured at FVTPL unless it is measured at amortised cost or at FVTOCI,

Al[ recognised financiat assets are subsequently measured in their entirety at either amortised cost or fair vatue, depending on the
classification of the financial assets,

Classificatlon and Subsequent }ie.surement: Flnanclal llabllltles:
Financial tiabitities are classified as either financiat tiabitities at FVTPL or'other financial tiabitities'.
Flnancl.l Llabllltles at FVTPL:

Financial tiabitities are ctassified as at FVTPL when the financial tiabitity is he]d for trading or are designatEd upon initiat recognition as

FVTPL.

Gains or Losses on tiabitities hetd for trading are rerognised in the Statement of Profit and Loss.

Other Flnanclal Llabllltles:

Other financial tiabitities (inctuding borrowings and trade and other payabtes) are subsequently measured at amortised cost using the
effective interest method.

The effective interest method is a method of catcutating the amortised cost of a financial tiabitity and of atlocating interest expense over
the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly discounts estimated future cash payments (inctuding atl fees and
points paid or received that form an integral part of the effective interest rate, transaction costs and other premiums or discounts)
through the expected tife of the financiat tiability, or (where appropriate) a shorter period, to the net carrying amount on initial
recognition.

lmpalrment of flnanclal assets:

The Company recognises foss attowance using expected credit loss model for financiat assets which are not measured at Fair Value
through Profit or Loss. Expected credit tosses are weighted average of credit losses rvith the respective risks of default occurring as the
weights. Credit loss is the difference between atl contractuat cash flows that are due to the Company in accordance with the contract and

atl the cash flows that the Company expects to receive, discounted at originat effective rate of interest.

Derecognltion of financial assets:

The Company derecognises a financial asset when the contractual rights to the cash ftows from the asset expire, or when it transfers the
financial asset and substantiatty a[ the risk and rewards of ownership of the asset to another party. lf the Company neither transfers nor
retains substantiatty att the risks and rewards of ownership and continues to controt the transferred asset, the Company recognises its
retained interest in the asset and an associated tiabitity for amounts it may have to pay. lf the Company retains substantially att the risks

and rewards of ownership of a transferred financial asset, the Company continues to recognise the financia[ asset and a]so recognises a

cottateratised borrowing for the proceeds received.

On derecognition of a financiat asset in its entirety, the difference between the asset's carrying amount and the sum of the considerarion

received and receivable and the cumutative gain or toss that had been recognised in other comprehensive income and accumulated in

equity is recognised in profit or loss if such gain or toss woutd have otherwise been recognised in profit or loss on disposal of that financiat

asset.

Flnancial liabllltles and equlty lnstruments:
. Classification as debt or equity:

Debt and equity instruments issued by the Company are classified as either financiat tiabitities or as equity in accordance with the
substance of the contractual arrangements and the definitions of a financiaI tiabitity and an eguity instrument,
. Equity instruments:

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of an entity after deducting att of its liabitities.

Equity instruments issued by a Company are recognised at the proceeds received.

Flnanclal guarantee contracts

A financial guarantee contract is a contract that requires the issuer to make specified payments to reimburse the holder for a toss it
incurs because a specified debtor faits to make payments when due in accordance with the terms of a debt instrument.

Financial guarantee contracts issued by the Company are initialty measured at their fair vatues and are subsequently measured at the
higher of:
. the amount of [oss a[lowance determined in accordance with impairment requirements of lnd AS 109; and
. the amount initiatly recognised less, when appropriate, the cumutative amount of income recognised in accordance with the principtes
of lnd AS 'lE

When guarantee in retation to loans or other payabtes of subsidiaries are provided for no compensation, the fair values are accounted for
as contributions and recognized as cost of investment.

Derecognltlon of flnancial llabilltles:

The Company derecognises a financial tiabitity when its contractuat obtigations are discl'arged or cancetted or expired. The Company atso
derecognises a financiat tiabitity when its terms are modified and the cash flows under the modified terms are substantiauy different.



Offsettlng:

Financiat assets and financiat tiabitities are offset and the net amount is reported in the Batance sheet where there is a legatly

enforceabte right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or reatise the asset and settle the

tiability simultaneoustY.

2.,|5 Crltlcal Accountlng Judgements lnd Key sourccs of Estlmation uncertalnty

The preparation of the financiat statements requires the management to make judgements, estimates and assumptions in the apptication

of accounting poticies and that have the most significant effect on reported amounts of assets, tiabitities, incomes and expenses, and

accompanying disctosures, and the disctosure of contingent tiabitities. The estimates and associated assumptions are based on historical

experience and other factors that are considered to be retevant. Actual results may differ from these estimates' The estimates and

undertying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the

estimate is revised if the revision affects only that period or in the period of the revision and future periods if the revision affects both

current and future Periods.

Key estlmaaes, assumPtlons and Jud3ements

The key assumptions concerning the future and other major sources of estimation uncertainty at the reporting date' that have a

significant risk of causing a maierial adjustment to the carrying amounts of assets and tiabitities within the next financiat year, are

described below:

lncome taxes

Significant judgements are invotved in determining the provision for income taxes, inctuding amount expected to be paid/recovered for

uncertain tax positions as atso to determine the amount of deferred tax that can be recognised, based upon the tikety timing and the tevet

of future taxable profits. A[so, Refer Note 27.

Property, Plant and EqulPment/lntangible Assets

property, ptant and Equipment/ Other lntangibte Assets are depreciated/amortised over their estimated useful tives, after taking into

account estimated residual value, The useful lives and residuai values are based on the Company's historica[ exp€rience with simitar

assets and taking into account anticipated technotogicat changes or commercial obsotescence. Management reviews the estimated usefut

[ives and residuat vatues of the assets annuaily in order to determine the amount of depreciation/amortisation to be recorded during any

reporting period. The depreciation/amortisaion for future periods is revised, if there are significant changes from previous estimates and

accordingty, the unamortised/depreciabte amount is charged over the remaining usefut tife of the assets.

Employee Beneflt Plans

The cost of the defined benefit gratuity plan and other-post employment benefits and the present value of gratuity obtigations and

compensated absences are determined based on actuariat vatuations, An actuaria[ vatuation invotves making various assumptions that may

differ from actual devetopments in the future. These inctude the detL.rmination of the discount rate, future satary increases, attrition and

mortatity rates. Due to the comptexities involved in the valuation and its [ong-term nature, these tiabitities are highty sensitive to changes

in these assumptions. A[t assumptions are reviewed at each reporting date'

lmprlrment of Flnanclal Assets

The impairment provisions for financial assets are based on assumptions about risk of default and expected cash toss rates' The Company

uses judgement in making these assumptions and setecting the inputs to the impairment catcutation, based on the Company's past history,

existing market conditions as we[[ as forward looking estimates at the end of each reporting period.

The Company reviews its carrying vatue of investments carried at amortised cost annua[ty, or more frequentty when there is indication for

impairment. lf the recoverabte amount is less than its carrying amount, the impairment loss is accounted for.

Recoverabillty of Trade Receivables

Judgements are required in assessing the recoverabitity of overdue trade receivab[es and determining whether a provision against those

receivabtes is required. Factors considered inctude the credit rating of the counterparty, the amount and timing of anticipated future

paymentsandanypossibteactionsthatcanbetakentomitigatetheriskofnon.payment.

Falr Value measurements of Financial lnstruments

When the fair vatues of financial assets and financia[ tiabitities recorded in the batance sheet cannot be measured based on quoted prices

in active markets (Net Assets Va[ue in case of units of Mutual Funds), their fair value is measured using vatuation techniques inctuding the

Discounied Cash Ftow (DCF) modet. The inputs to these modets are taken from observabte markets where possibte, but where this is not

feasibte, a degree of judgement is required in estabtishing fair vatues. Judgements inctude considerations of inputs such as liquidity risk'

credit risk and votatitity. Lhanges in assumptions about these factors could affect the reported fair value of financial instruments'

lmpalrment of fusets

The company has used certain judgements and estimates to work out future proiections and discount rates to compute vatue in use of

cash generating unit and to access impairment. ln case of certain assets independent external vatuation has been carried out to compute

recoverable va[ues of these assets.

Provlslons

provisions and tiabitities are recognised in the period when it becomes probabte that there witl be a future ouflow of funds resulting from

past operations or events and the amount of cash outftow can be retiabty estimated. The timing of recognition and quantification of the

tiabitity requires the apptication of judgement to existing facts and circumstances, which can be subject to change' The carrying amounts

of proMsions and tiabitities are reviewed regutarty and revised to take account ofchanging facts and circumstances'



2.16 Revenue From Contracts wlth Customers

The company has apply lnd As 115 Revenue from Contract with customers
lnd AS 115: Revenue from Contracts with Customers

lnd AS 115 establishes a single comprehensive model for entities to use in accounting for revenue arising from contracts with customers. lnd
AS 115 will supersede the current revenue recognition standard lnd AS18 on "Revenue" and lnd AS 11 on "Construction Contracts".

The core principle of lnd AS 115 is that an entity should recognise revenue to depict the transfer of promised goods or services to customers in

an amount that reflects the consideration to which the entity expects to be entitled in exchange for those goods or services,

Under lnd AS 115, an entity recognises revenue when (or as) a performance obligation is satisfied, i.e. when'control'ofthe goods or services

underlying the particular performance obligation is transferred to the customer.
Further, lnd AS 115, requires enhanced disclosures about the nature, amount, timing and uncertainty of revenue and cash flows arising from
the entity's contracts with customers.

lnd AS 115 permits two possible methods of transition:
, Retrospective approach - Under this approach the standard is applied retrospectively to each prior reporting period presented in
accordance with lnd AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors.

Retrospectively with cumulative effect of initially applying the standard recognised at the date of initial application (Cumulative catch - up

approach) only to contracts that are not completed contracts on that date. Under this method, cumulative effect is recognised as an

adjustment to the opening balance of retained earnings of the annual reporting period.

The effective date for adoption of lnd AS 115 is accounting period beginning on or after April 1, 2019

__ __ _-.-*
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Note 38

lntangible Asset

Note 4

Non-current lnvestments

Particulars Software

(t) Gross Carying Value

Balance as at t\ arch 31,2018
Additions during the year

Deductions/Adjustments during the year

Other Adjustments during the year

Balance as at Mar 31 ,20'19
Additions during the year

Deductions/Adjustments during the year

Other Adjustments during the year

Balance as at Alarch 31,2020

Accumulated Depreciation
Balance as at March 31,2018
Depreciation expense for the year

Deductions/Adjustments during the year

Balance as at t\ ar 31, ZO19

Depreciation expense for the year

Deductions/Adjustments during the year

Balance as at lr{arch 31, 2020

( ll)

E,64,000

8,64,000

8,64,000

1,72,800

1,72,800

1,71,282

3,46,082

Balance as at ,tAarch 31, 2019 6,91,200

Balance as at ltAarch 31, 20ZO 5,17 ,918

Particulars As at March 31,2OZO
As at

Mar 31, 2019

lnvestments measured at Falr Value through Other Comprehensive lncome

Unquoted

lnYestments ln Equlty Shares

Pentation Analytics Private Limited

1,82,500 Equity shares of Rs. 10 each of Pentation Anatytics Private Limited

Qouted
Sarveshwar Foods ltd
44,800 Equity shares of Rs. 10 each

Kintech Renewable Ltd

2139 Equity share of Rs 10 each

5,85,44,175

4,59,200.00

2,29,728.60

10,03,75,000

1 6,24,000.00

Total 5,92,33,103,60 1 0,03,75,000,00



1 0,06,00,623.28
,{ote 5

Non-Current Financial Asset- Others

Note 6

Non-Current tax asset:

Note 7

Trade Receivables

Note 8

Cash and Cash Equivalents

Note 9

Current Loans

Particulars As at March 31,7020
As at

Mar 31,2019

Fixed Deposit with Bank

- Maturities beYond 12 months

7,14,795.00 1,00,000.00

Total
2,14,795.OO 1,00,000.00

Particulars As at March 31,2O2O
As at

Mar 31, 2019

Iaxes Paid (Net) 34,47,419.44 31,20,848.55

!4,47 ,419,44 3 1,20,848.55
Total

Particulars

Trade Recelvables

Unsecured, considered good

Less:ProMsion for Doubtfut Debts

As at March 11, 2O2O
As at

Mar 31, 2019

26,26,7t6.54 48,53,459. 1 8

I 9,00,041 .00

Total 26,26,736.54 29,53,418.18

Particulars As at March 31,2020
As at

Mar 31, 2019

Balances with Banks

Current Accounts

Cash on hand

4,32,575.65

24,541 .00

9,75,238. E0

49,464.00

Total 4,57,116.65 10,?4,702,80

Particulars As at March 31,2020
As at

Mar 31, 2019

A. Security DePosits

B. Others

lnter Coporate Deposits - Pentation Analytics pvt Ltd

Loans to staff

20,'t8,000.00

1 5,00,000

4,786

20,23,000.00

1 5,00,000.00

2,36,998.00

Total
35,22,786.0O 37,59,998.00



Note 10

: Other Current Financial Assets

Note 1 1

Other Current Assets

Note 'l 2

Equity Share Capital

Particulars As at lAarch 31,2O2O
As at

Mar 31, 2019

Balances with Bank:

Margin money with bank for BG

- Maturities within 12 months

Other Financial Assets

Accrued interest
lnterest receivabte on ICD

Advances recoverable in cash or in kind

21,024

1,55,250

50,000.00

71,255

6,509.00

70,247.00

Total 1,76,273,54 1,48,01 1.00

Particulars As at ltAarch 31 ,2020
As at

Mar 31, 2019

Advances Other Than Capital advances

Accrued lncome

lncome Receiveble

lnput Tax Credit (GST )

Prepaid Expenses

19,27,000

13,31 ,176
4,11,060

7,61 ,680

3,82,788

4,09,51 E

Total 36,69,236.81 I 5, 53,986.26

' in'000

Particulars As at itAarch 11,2O2O
As at

Mar 3'1, 2019

Authorised

5,000,000 Equity shares at Rs,10/- par value 5,00,00,000 5,00,00,000

Total Authorised share Capital 5,00,00,000 5,00,00,000

lssued, Subscribed & Paid Up

1,000,000 Equity shares at Rs.10/- par vatue 3,00,00,000 3,00,00,000
Total lsuued, Subscribed and Paid up Share Capital 3,00,00,000 3,00,00,000

Note 13

Other

Particulars As at llarch 31,2O2O
As at

Mar 31, 2019

Retained Earnings
Batance as at the beginning of the year

Add: Net Profit after Tax transferred from the Statement of Profit and Loss

0ther Comprehensive lncome for the year
- Remeasurement gain/(loss) on Defined Benefit ptans (Net of tax)

Equity lnstruments through Other Comprehensive lncome
Batance as at the beginning of the year
{ddl(Less) : Movement during the year

112,14,',t4,974.311

(3,00,10,08't.31)

1,E4,714.36

(9,57,02,103.8'l )

12,57 ,93,779 .501

80,909.00

115,12,40,341 .261 (12,14,14,974.31

7,12,71,957.00
-3,18,13,724.56

7,18,74,360.00

11,97,597.00
4,14,58,232.44 7,37,71,957.00

Total (10 ,97 ,82,108.82) 14,El,43,017 .311

A
rrn
la,

v,
\ttrr,,lgl97



Note 14

Other Non Current liabilities:

Note 1 5

Deferred Tax Liabilities:

Note'16
Provision

Particulars
As at lAarch 31,2020

As at
Mar 31, 20'19

s,70,000 5,70,000.00

5,70,000.00 5,70,000.00
Total

Particulars
As at March 31,ZO2O

As at
Mar 31, 2019

2,59,08,022.00

64,899.64
-1,11,77,795.12

-54,33,604.00

93,61,522.52

2,53,88,548.00

78,427.00

4,91 ,047.00

2,59,08,022.00

Opening Deferred Tax Liabitties (net)

Effect as per OCI :

OCI on Defined Benefits Ptan

OCI on lnvestments

Others

Ctosinq Deferred Tax Liabitities (net)

Total
91,61,522,52 z, )yru6ru

Particulars As at lAarch 11, ZO2O
As at

Mar 31, 2019

Provision for emPtoYee benefits

Leave Encashment (unfunded) 28,8 1 3.00 99,779.00

Total
28,8'13.00 99 ,779,0O

Note 17

Particulars As at iAarch 31,2OZO
As at

Mar 31,2019

Loans repayable on demand'

From Banks. Secured

Overdraft from Bank of lndia

From Other Partles' Unsecured

lnter Corporate Deposit from Hotding Company

lnter Corporate Deposit from Others

5,66,48,539

1 ,49,18,751
6,58,00,600

5,69 ,67 ,665 .05

5, 1 0,00,000,00

Total
13,73,67,389.67 10,79,67,665.O5

Note 18

Trade Paya

Particulars
As at March 31, 2O2O

As at
Mar 31, 2019

Financlal Llabilities

Due to Micro, Smatl and Medium enterprises

Due to Others
a,ot ,sog.ol l,zs,lsz.lg

8,67,9O9,07 7,25,752.18
Total

@ffie



Note 19

Other Current Financial Liabilities

Note 20

Other Current Liabilities

Note 21

Current Provisions

Particulars As at ,r^arch 3'l, 2O2O
As at

Mar 31, 20'19
lnterest Payable on OD

lnterest payabte on ICD

1,31,92',1.22

54,09,272.00
1,67,674.00

17,014.00

Total 55,41,193.22 1,84,688.00

Particulars As at March 31,2070 As at
Mar 31, 2019

Other Payables

Other Statutory Dues

5atary payabte

Advance for Detta Atgo AIIC 20-21

5,1 0,348

10,75,268

4,07,116

13,02,210.92

9,600.00

Total 19,92,732,20 13,1 1,810.92

Particulars As at iAarch 31,2020
As at

Mar 31, 2019

{, Provision for employee benefits :

,rovision for Gratuity
lurrent ProMsion for Leave Encashment

Provision for Satary nd related expenses

3,52,3 1 6.00

61,718.00

2,79,275.00

1,08,770.00

Total 4,14,O34.OO 3,E8,045.00





Note 22

Revenue From Operations

Note 23

Other lncome

Note 24

Employee Benefits Expense

Particulars
Year ended

March 31,2020
Year ended

March 31 ,2019

Sale of Service

lncome From Debt Recovery

lncome Back office function
lncome From Advisory Services

lncome From -Talk Detta-ALGO

Out of pocket expenses

1,68,21,159

42,33,069

27,99,034

1,71,892

1,34,65,827

1,33,89,052

1o,oo,ooo

2,16,028

Total Revenue From Operations 2,40,25,154 2,8O,70,907

Particulars
Year ended

March 31,2O2O
Year ended

March 31,2019

lnterest

)ividend lncome

nterest on income tax refund

0ther Non- Operating lncome

ixpenses write back

1,97,7gg

2,739

1,76,037

3,00,1 55

1,37,2O3

56,352
Total 3,65,964 4,93,710

Particulars
Year ended

March 31, 2020
Year ended

March 31, 2019

Sataries ,Wages & Bonus

Contribution to PF and Other funds

Staff Welfare

Gratuity

Leave Encashment

Training Expenses

2,34,58,418

1 7,90,900

6,08,013

73,041

3,64,831

83,350

1,86,80,078

14,99,098

6,91,307

1,12,563

2,04,206

7,92,270

Total 2,63,68,554 2,19,79,522

??65'irfr.





Note 25

Finance Costs

Note 26

Other Expenses

Particulars
Year ended

March 31,2O2O
Year ended

March 31,2019

lnterest Expense

Other borrowing cost- Bank Charges

Guarantee Commission

1,24,05,8U

7,356

1,14,(X)o

1,01,73,928

15,649

1,14,000

Total 1,25,27,220 1,03,03,577

Particulars
Year ended

March 31, 2020
Year ended

March 31,2019

Leave & Licence fees

Rates & Taxes

Travetting &, Conveyance

Electricity Exp.

Legat & Prefessional Fees

Repairs & Maintaenance - Others

lnsurance Exp.

Auditors Remuneration

Audit fees

Tax Audit fees

Office Exp

Printing & Stationery

Bad debts

Tetephone

Software Expenses

Miscettaneous Exp.

1,1 5,35,000

32,472

6,17,523

18,68,763

1 7,05,ggg

1,54,029

2,20,252

2,10,000

50,000

8,56,51 5

63,984

4,13,807

7,13,970

4,54,629

1,12,16,000

3,1 8,008

2,42,115

20,39,137

12,OO,2gg

6,66,638

2,31,086

2,10,000

50,000

7,74,331

1,66,078

20,91,570

3,62,893

4,04,159

5,02,752

Total 1,88,96,832 2,04,75,067





Note 27:
Disclosure pursuant to lnd AS 12 on "lncome Taxes',

A. Components of Tax Expenses/(lncome)

a. Profit or Loss Section Year ended
March 31, 2020

Year ended
March 31,2019

LUrrent tax

Deferred Tax

Tax Adjustment of Eartier Years
- 54,3 3,604.00

8,04E,06 -18,667
tncome I ax Expense reporteo tn the statement of profit or
Loss -54,25,555.94 -1E,662

), Other Comprehensive lncome Section Year endec
March 31, 202(

Year ended

March 31,2019
xemeasurements ol Delined Eenefit Plans

Effect of measuring Equity lnstruments on Fair Vatue

(64,900)

1 ,11,77 ,795.',tT

178,4?7.36)

14,91 ,047.36)

Income Tax Expense reported in Other Comprehensive lncome 1,1't,12,895.48 15,19,474.72

B. in lndia

Particulars Year ended
,turch 31 , 2020

Year ende<

March 31,2011

Profit (toss) before Tax

Corporate Tax rate as per lncome Tax Act, 1961

Tax on Accounting Profit

Tax effect of :

lncome Exempt from Tax

lncome considered seperatety

Expenses Altowed seperately

(3 ,54,15,637 ,25)
26.OO*

(2,5E,12,441.45)

26.00r

,urrent lax Frousion (A)

uelerred lax Ltabtttty recognised

Deferred Tax Asset recognised

Explanation for change in applicable tax rate
(54,33,604;O)

uelerreo I ax (ts) (54,1J,604.O0)

Adjustments in respect of current income tax of previou.
years (C ) 8,048.06 (1 8,661 .9s)
ax expenses recognised during the year (A+B) (54,33,604.00)

tllectrve tax rate tt,J5I 0 009



C, Deferred Tax

2019-20

Components and Reconciliation of Deferred Tax (Assets)/Liabilities

(1,46,18,E92.

(1,56,235.

s4,33,604.0054,33,604.00

toss/(gain) on remeasurements of defined benefit ptans

fuset and provison for Gratuity and leave encashment



Nd.2E:
Employee Benefits

The Company has classified varlus Enptoyee Benefits as under :
A" Dc{ined Cortrlfution pLns

i Provitient Fund

ii Ernfl@ State lnsrance S6eme

The Provident Furd and Emptoyees'state ln$rrance sclrenp are operated by the Regionat provident Fwrd Commissiiher. under thesdtefiEs, the company is rcquird to contribute a specified percentage of payrou cct to the Gtlrement benefit rhenres to fund thebenefits. These furds are recognEd by the lncwne Tax Anhorities

The corpary has rcognised the fdbwtng ilurts ir $e statenEot d kofit zrd loss :

Partkulars
(ltr en(Fd tarch 31,

2020
Year ended

llarch 31, 2Ol9
LonrnDutton to Provident Firnd

Contribution to Employees' State lnsrame kherNe

rOTAL

10, 35, 953

6,76,365
7,O8,ffi
7,18,41

17,12,319 14,26,9O7

B. Defined Benefit Plans

Gratuity
Vatuatbm in respect of above have been carried out by independort
assunptions:

actuary, as at the balance sheet date, based on the foltowing

M! Lryssrss v1r P(qrr o)Er) t) ctelllrl.les arter cofliloenng s'etemt apptlcable factoE stEh as the composition of tt
plan assets, inv6t nent stEtegy, ftlrket renario, etc. ln oder to Fotect ttre capitat and optimise returm within acceptable risk
parameters, the ptan assets are ure( div€Eified.

vi The discount rate is based on the proaiting market ybt& of CovemrleJtt of lndia securities as at the balarrce slreet date for the
estimated term of the obt[atims.

vii rhe estimate of future salary increaes consirerd, takes into accolrrt the tflatbn, senilrity, promtirn, incrernents and other
relerrant facto6.

Gratuity fund asset is managed by Kotak Life lnsurance has funding ratio of lmx (i.e. asset oyer liabitity ratio), which is on the top

.,,, 
*o compared to other comPanies,hence there is no matefiat risk of the cornpany unabte to meet the Gratuity p"yr*d. - .-'

Note on othey rlsks:
lnvestlDent risk - The present vah.re of the defin€d benefit ptan liabitity is catculated rsing a discount rate wtlich is determined byrefe end of the reporting period on govemrnent bonds. lf theietum on ptan asset is betow this rate, itwitt ty, for the ptan in lndia, it has a retatirety batanced mix of lnvestments in govEmment securities,
and

lnterest Risk -A fatl in the discount rate wtricfi b tinked to the G.sec. rate will. increce the present val,e of the tiabflity requiringhigher prwision' A fall in the discor-mt rate generally increases the mark to nnrket vatr.re of the assets depending on the duratbn ofasset.

i
I

Partkulars Valuation as at
31-ltar-2O irtarch 31, 2019

Discount Rate (per anrifin)
Rate of increar in Compensation tevets (per anrum)
Attrition Rate

Retlrement Age

a.;
1% for atl ages

5$7ean

7.U%

4.0u6
1% for att ages

5Syears
Ihe e)eected rate of retum on plan assets is determined aftE sererat applicable factors such as the composition of ttre

v





Salary rlC< -The present vatr.p of the defined benefit ptan tiabitity is catculated by refc'rence to the future sataries of menrbers. fu
such, an increase in the salary of the members more than assmed tetet wiu lncrease the plans tiabitity.

Assct Llability matddnB RiCc The ptan faces the AtJ* riCt as to the matciing castr flow. Strce the ptan is invested in tines of Rr.lle 101
of lncome Tax Rutes, 1962, this generalty redrrs ALIS risk.
flort W rfsk Sirrce the benefts r.rrder the plan tt not payabte for tife tirre ard payable titl retirement age only, dan does not have
any longet/ity rid(.

in Preent value of OHigdidt
vatue of deflned benefit obtigltim at the begiuliE of tlre par
Service Cct
Cost

(Gains)/toss on obtigatbn
Actuariat (gains)/ tosses arising frwn d nges in &mographic assrrnptioo

Actuarial (gains)/ tosses arisilrg frsn dranges in financiat mmsion
Actuarial (gains)/ losses arishg frorn dunges in ogerhnce adjtstrre,nt
ast SeMce cost - Vested Benefits

Paid

value of defined benefit obtigation at the erid of the year

valrrc of Plan Assets

value of ptan assets at the beghnilg of the year

lncome

on Ptan Asets excl. interest incorne

Gain/(Loss)

Contrihrtims

vahr of ptan assets at the end of the year

LcAccaff
at erd of period

Vatue of Ptan Ass€ts at eid of perird

AsseB/(Liabitity) rrognised h tlle Balance Slrcet

Benefit (lsset) /Ll*ility
benefit obtigation at beginning of period

rratue of plan assets at beginning of period

Benefit Asset / (U$itity)

lntered Cod for Curert Priod
Cost

lncome)

lnterest Cost for Current Period

9,79,765

3,(}2,363

51,938

(2,73,31

(5,99,

5,10,W

7,n,4lx)
30,640

26,298

(5,D,
1,58,530

5,10,545

1,58,530

( 3,52,31

(3,52,3

9,79,765

7,@,190

2,7),275

51 ,939
30,640

21,299

9,50,224

7,09,112

67,676
(1,10,

(1,37,051

9,79,765

7,83,512

54,839

(810)

(1 ,37,O51

7,N,490

9,79,765

7,0o,49O

(2,79,

(7,79,275

9,fi1124
7,83,512

1,ffi,712

67,626

54,839

12,7E7

Amqrnts in '

march 31, 2O2O

Paid

Status





'It

ll

tx.

nmpLnets
I Retum on plil Nets
Et incqne inchffi h abore
n on plan assets qdrdiE inter€st hcorE

rscs rccognised h l,l0 Stdcnlcrt of profit Jd loss
nt Service Cost

st c6t oo bcn€fit obtigatbn (rEt)
O<penses recogrised in the Statement of profit md I o"s

asurement Eftects RecoFbcd ln OttE'Compntrcnsira hcan: for ttr yc*
riat (gains)/ tosses arblr4 frorn drarqe in derqraphk ac.rnption
rial (gaim)/ losses arising from dranges in financial assrt$ion
riat (gains)/ tosses arishg frorn drange in ecqertsnce drufirerrt
r on plan asset exctr.ldirg net interet
nised in Otler Corpreheruive lrcome

56,938

30.rffi
26,29E

3,02,363

71,298
3,23,661

65,395

(2,9E,711,

(26,2981

0.49.614',

il,o29
54,839

2,A9112
12.,7E7

z,21,EW

3,650

(1,13,796,

810
fi -00-t361

I nBdreslrcct
I

I

Contribution pafrl

Other Compretrensive lrcorre (OCl)

Ctosing lGt Liabilfty

Cash flow Pnojcctkn: Fronr thc Fund
Within the next 12 rrontJrs (nst ailr.Et reporfirg perirO)
2nd fotlwving year

3rd fottoring year

4th fotlwving year

5th fottowirg year

Sum of Years 6 To '10

Sensittvlty An tFis
Projected Bernefit Obligatim m Current fssrmNms
Detta Effect of +1S Change in Rate of Discourting

Delta Effect of -18 Charge in Rate of Diromting
Detta Effect of +lf, Chatge in Rate of Satary lncrece
Detta Effect of -lX Change in Rate of Satary lrcrease

lhe maJor cateloricr of pLn als.ts G . pcrcGrt gr of tot l
nsurr managed fwrds

2,7),275

3,23,661
(1,m6)

(2,4,6141

3,52,316

6,E65

7,178

7,521

8,625

12,192 
)

2,64,0971

1,66,712

2,21,9y)

(1,09,3361

2,79,775

22,595

?9,471

36,459

43,557

3,U,733
5,67,W

xi.

:tl

Note on Senstthrity Anatfb
Sensitivity analysis for erlr significillt acirnrial asst nptions of the Cungany wtri]r are dircornt rate and satary assr.rnptins as of the
end of the reporting pertd, strortr3 lpw the deftrd berlefit obtEatbn rculd ha\re been affected by drang6 ls caled out h the
table abore.

The method used to calcuhte the tiabitity in thete scenarios is by keeping all ttre other parameteE and the data sane as in the base
tiability calculation except for the parameters to be strtssed.
There is no change in the rnethod from the pftltriorrs rriod ard the points /percentage by ufrich the assunptions are stressd are
sarne to that in the prwix5 year.





Note 29:

Dlsclosures of transctlons wlth related partls required under lnd AS 2,t m 'Related P.rty Dlsclosurs"

List of Related Partis wlth whm tr.nsctlons have t.ken place durlng the year
(l) Holdlng Cmpany:

Asit C Mehta Financiat SeMces Limited

(ll) Key r{anagement Persmnel (10{P):

Mr. Pankaj Parmar

Ms. PUM Ambani

Mr. Bharat patel

(lll) other Related party:

Fellow Subsldlary

Asit C i^ehta lnvestment lnterrmediates Limited

Asit C mehta commodity SeMces Ltd

Transactlons Wlth Related Partles

- Director
- Director
- oirector

B

Particu lars Fc the year ended
l arch 31, 2020

For the year ended

March 31,2019

Asit C, l ehta Flnancial Servic6 Llmlted
Asit C. lilehta lnvestment lntenmediates Limited

Guarante Cmmlsslm Charces

Asit C. Mehta lnvestment lnterrmediates Limited

Loan Given

Asit C mehta commodity SeMces Ltd

Loan received Back

Asit C mehta commodity Services Ltd

lnterest r*elved
Asit C mehta commodity SeMces Ltd

Back offlce lncome
Asit C. 

^ehta 
lnvestment lntenmedlates Limited

Talk Delta algo lncome
Asit C. liehta lnvestment lnterrmediates Limited

1,1 5,35,000

1 6,E r,21 5

16,86,865

72548.00

238023.m

1,14,000

1,17,6fi

7,17,W

1,12,16,000

5,9r,520
8,89,438

5,646

1,1 4,000

5,00,000

,16,00,000

2,31,953

1,98,n0



Outstanding Bal.nces

4,32,28,000

6,94,00,000

5,45,08,950

6,39,00,000

55,00,000

2000000.00

8,4,1,20,000

14,03,00,600

6,95,01,749

13,80,00,000

1,11,18,n9
1,65,,(),965

7?.,54

2000000.00

19044.92

C. Mehta FinanciaI Services Limited

C. Mehta lnvestment lntermediates Limited

C. Mehta Financial SeMces Limited

C. Mehta lnvestment lnterrmediates Limited

C. Mehta lnvestment lnterrmediates Limited

C. Mehta FinanciaI Services Limited

C. lrlehta Financiat seMces Limited (towards Etectriciy)

C. Mehta Financiat SeMces Limited (towards lease deposit)

C. Mehta lnvestment lnterrmediates Limited

Terms and conditlons of transactloni wlth related Partles

The sates to and purchases from retated parties are made on terms equivatent to those that prevail in arm's length transactions'

Outstanding batances on account of trade receivabte, trade payabte, other receivabte, other payabte and interest receivable on

Loan at the year end are unsecured and settlement occurs in cash. There have been no guaralrtees Provided or received in respect

of outstanding receivabLes or Payabtes from/to any retated party. This assessment is undertaken in each financiaI year through

examining the financiat position of the related Party and the market in which the retated party operates'

Note 30:

Earnlngs Per Share (EPS)

Note 31:

Leases

Amounts ln

Partlculars

As at
3lst l$arch , 2019

fuat
31st t'tarch , 2019

{et Proflt after Tax as Per Statement of Profit and Loss attributabte to Equity

;harehotders

fotat Weighted Avenge number of Equity Shares used as denominator for

:alcutatlng Dituted EPS

Face Vatue per Equity Share

Basic and Dituted Eamings per Share

(3,00,1 0,081 l

30,00,000

10.00

(1 0.00

(2,57,93,7801

30,00,000

10.00

(8.60)

b)

a. RentaI Exoenses Relatinq to Operating Leases

I Particulars

For the year ended

l{arch 31,2019
For the year ended

l'{arch 31, 2019

$inimum Lease Payments
1 ,1 5,35,000.00 1 ,1 2,1 6,000.00

General descrlPtion of the leaslng arrangement:

i. Future Lease rentats are determined on the basis of agreed terms

ii.Attheexpiryoftheteaseterm,thecompanyhasanoptioneithertovacatetheassetorextendthetermbygivins
notice in writing.

The company has three Leave and Licence arrangement in respect of office Premises with its hotding company' Two

arrangements are for a period of one year and one arrangement is terminated as on 31-03-2020, atl are renewable for further

period with mutual consent.

As at 3ll03/202( As at 31/03/2019

Not More than one Year

Later than one Year but not tater than three year

91,92,000.00 1,1 4,36,000.00

1,99,72,000.00

zAlsb)
A
}E
r)

\Kt4Bry?//

i.
ii

t.

il

i,
ti
It

i.
ii



tlote 32:
Fln.nclll lnrtrumntt

participants at tlE reasurerent d.te.

V.lu.tlon
The ,air yatws o[ invest rent in q@ted equity shares is ba*d on UE current bid price of respEtiw inwstrrent as at t]E Balare Sheet daG.

The c.rrying amunt of finarial as€ts and finaEl.t llabllitiei masurcd at amrtisd cost lo tlE tlErial statemnts are a rea$mble approximation of their lair valE sime the Company
d@s rct anticipale that the carrying amunts wuld be slgnifkantty difterent from the hlEs thlt muld eEntuatly be r<eired or rettled.

F.ir Valua msuremant hltr rchy
The fair valE of finarciat instrumnts as referred below haw ben ctassiried lnto thre categories depending on tlE inputs upd ln the vatuatlon tEhniq€.
The hierarchy gives the highett priority to qrcted prkei in actlre mrletr for identkal asst5 or tiabllltlei (Lew[ 1 maturerentr] and torst priorlty to umbsrabte lnputs (LeEl 3
rearurements).

Lerel 1 - This hierarchy u*s qwted {unadjusted) market prices in actire markels for identical asrct5 or tiabitities,
Lewl 2 - The fair valre of finamial instrumnts that are mt traded in an actiE market is detemired using vatuation tahniqB wtlkh Mimize tfu us of ob*rwble market data and rety
as littte as possible on company specific estimates. lf att iignifkant inputs required to ,air valE an instrurent are obsmble, UE initrumnt is imluded in Lewt 2.
Lrel 3 - lf ore or mre of UE significant inputs ii rct bard on obremble market data, the instrumnt is imluded in Lerel 3.

The clrrylnl rmounE rnd f.lr v.l6 of limrlal lnitrumts by cLsr .rc $ folloE:
AmounB ln

P.rticulrrr
As .t lLrch 31, 2020 Ai rt ,Lrch 11, 20,9

C.rryin3 Amunb
Frir Vrlue Crrrying

Amounts

F.ir v.lw
LeYel I LeYel 2 Level l LeYel I Level 2 Level 3

Flnanlcrl Ass"ts

l,leasured at Cost

Loans

Trade Rtreivabte

Cash and Bank Balarce

OtlErs

A{easured at Fair Valc through Other Comprehensire
lmom

lnErtrrent ln equity initrumnts

15,22,786

26,26,731

4,57,117

1,91,069

37,59,998

29,51,418

10,24,707
714.011

69,97,708 79,86,130

5,92,3t,t04 5,92,33,104 10,19,99,0@ 't0,19,99,0@

Tot l Finanic.l fu5ets 6,62,30,81 I 5,92,13,1O1 I 0.99.85.1 30 '10,1 9,99,000

Flmnlc.l Lllbllid6

ileasured at Cost

Borrowing

Trade P.yables

OOErs

13,73,67,390

8,67,90!)

55,{1,193

10,79,67,665

7,75,752

1,E4,6EE

Tot l Fin.nical Li.bilitiei 11,t I, t6,agz 10.88,78,105





Foreign currency sensitivity:
The fottowing table demonstrates the sensitivity to a 5% increase/decrease in foreign currencies exchange rates, with att other
variabtes held constant.

5% increase or decrease in foreign exchange rate witt have the fottowing impact on before profit before tax and impact on
equity.

Particulars As at lilarch 31, 2O2O As at lrtarch 31 ,2019
5% increase 5% decrease 5% increasr 5% decrease

lmpact on Profit and Loss

U5D

iii. Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that the Company wi[[ encounter difficulty in raising funds to meet commitments associated with
financial instruments that are settled by detivering cash or another financiat asset. Liguidity risk may result from an inabitity to
se[[ a financiat asset quickty at close to its fair vatue The Company manage its tiquidity risk by maintaining positive Cash and
Bank batance and availabitity of funds through adequate cash credit facitity. Management monitors the company's tiquidity
positions through rouing forecast on the basis of expected cash flows. Cash ftow from operating activities provides the funds to
service and finance the financiat tiabitities on a day-to-day basis.

The tabte betow provides details regarding the remaining contractual maturities of Company's financial tiabitities.

Particulars
Less than I Year/

On Demand
1 - 5 years More than 5 years Total

As at AAarch 31,2020
Non-derivative financial tiabitities
Borrowings

Trade Payables

Other payabtes

1 3 ,7 3 ,67 ,389 .67

8,67,909.07

55,41 ,193.22

13,73,67 ,389.67
8,67,909.07

55,41,193.22

14,37,76,491.9( 14,37,76,491.9t

As at lrtarch 31, 2019
Non-derivative financial liabitities

Borrowings

Trade Payabtes

Other payabtes

10,79 ,67 ,665 .0a

7,25,752.1t

1,84,688.0(

10,79,67,665.04

7,25,752.1t

1,84,688.0(
'10,88,78,105.23 10,88,78,1 05.23





Note 33:

Capital Management and Financial Risk lrtanagement Policy

A. Capital Management

For the purpose of the Company's Capitat Management, Capitat inctudes issued Equity Capitat and att Other Reserves
attributable to the Equity shareholders of the Company. The Primary objective of the Company's Capitat Management is to
maximise the sharehotders' value. The Company's Capital Management objectives are to maintain equity inctuding all reserves
to protect economic viabitity and to finance any growth opportunities that may be avaitable in future so as to maximise
sharehotder's value. The Company monitors capital using debt-equity ratio as its base, which is totat debt divided by totat

Debt Equity Ratio - T, divided- Total Debt 'otal

Particulars
As at

31-Mar-20

As at
31-Mar-19

Totat Debt

Totat Equity

Debt Equity Ratio

13 ,73,67 ,399 .67

-7,97,82,108.82

-1.72

10,79,67,665.01
-1 ,81 ,43,017.6C

-5.95

B. Financial Risk l{anagement and Policies

The Company's financia[ risk management is an integral part of how to plan and execute its business strategies. The risk
management poticy is approved by the Company's Board. The Company's principat financial tiabitities comprise of loans and
borrowings, trade and other payables. The main purpose of these financial tiabilities is to finance the Company's operations and
to provide guarantees to support its operations in select instances. The Company's principat financial assets inctude trade and
other receivables, and cash and cash equivalents that derive directty from ils operations and investments. The company is
exposed to market risk, credit risk, tiquidity risk etc. The objective of the Company's financing poticy are to secure solvency,
limit financiat risks and optimise the cost of capital.

Company has exposure to fottowing risk arising from financial instruments:
Credit risk

Market risk

Liquidity risk

i) Credit Risk

Credit risk refers to risk that a counterparty witt defautt on its contractuat cbtigations resutting in financial loss to the
Company. Credit risk arises primarily from financial assets such as trade receivables, investments in units of mutual funds,
other balances with banks, deposits and other receivables.

a) Trade Receivabte

Customer credit risk is managed by Company's estabtished poticy, procedure and controts retating to customer credit risk
management. Outstanding customer receivables are regularly monitored.

ii) Market Risk

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument witt ftuctuate because of changes in
market prices. Market risk comprises three types of risk: interest rate risk, currency risk and other price risk, such as equity
price risk. Financial instruments affected by market risk inctude loans and borrowings, deposits, investments and derivative
financial instruments.The Company has designed risk management framework to control various risks effectivety to achieve the
business objectives. This inctudes identification of risk, its assessment, control and monitoring at timely intervals.

The company is exposed to foreign exchange risk arising from various currency exposures, primarity with respect to U5 Dottar.
The carrying amount of the Company's foreign currency denominated monetary assets as at the end of the reporting period is as

follows :

Particulars As at March 31,2020 As at March 31,2020
Amount in Foreign

currency ( in'000)
Amount

(' in '000)
Amount in Foreign

currency ( in 000)

Amount
(' in '000)

Receivabte USD

'articutars of un- asset / tiabitity as at the end of the is as follows :

Particulars tu at lr{arch 31, 2OZO As at March 31,2019

Amount in Foreign

currency ( in '000)
Amounl

(' in'0001
Amount in Foreigr
currency ( in'000,

Amount
(' in '000)
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Foreign currency sensitivity:
The fottowing table demonstrates the sensitivity to a 5% increase/decrease in foreign currencies exchange rates, with att other
variabtes held constant.

5% increase or decrease in foreign exchange rate will have the fottowing impact on before profit before tax and impact on
equity.

Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that the Company wi[[ encounter difficutty in raising funds to meet commitments associated with
financial instruments that are settted by detivering cash or another financial asset. Liquidity risk may result from an inabitity to
set[ a financial asset quickly at close to its fair value The Company manage its tiquidity risk by maintaining positive Cash and
Bank batance and availabitity of funds through adequate cash credit facitity. Management monitors the company's tiquidity
positions through rolling forecast on the basis of expected cash flows. Cash flow from operating activities provides the funds to
service and finance the financiat tiabitities on a day-to-day basis.

The tabte betow provides details regarding the remaining contractual maturities of Company's financial tiabitities.

Particulars As at lrlarch 31,2O2O As at March 31,2019
5% increase 5% decrease 5% increase 5% decrease

lmpact on Profit and Loss

USD

Particulars
Less than 1 Year/

On Demand
1 -5 years More than 5 years Total

As at March 31,2020
Non-derivative financiat tiabitities

Borrowings

Trade Payabtes

Other payabtes

13,73,67,189.67

8,67,909.07

55,41,193.22

13,73,67 ,389.61
8,67,909.01

55,41 ,193.22
14,37 ,76,491 .96, 14,37,76,491.96

As at Arlarch 31 ,2019
lon -derivative financiat tiabitities
Borrowings

Trade Payabtes

Other payables

10,79,67,665.05

7,25,752.18

1,84,688.00

10,79,67,665.05

7,25,752.18

1,84,688.00

10,88,78,105.2: 10,88,78,105.23





Note 34:
lnformation on segment Reporting as per rnd As log on "operating segments,,

operating Segments are those components of business whose operating resutts are regularty rev.iewed by the chiefoperating Decision making body in the Company to make decisions for performance assessment and resource attocation.

During the year, the company was engaged in the business of lnformation Technotogy Enabted services (lrES), which is theonly operating segment as wett as Geographicat segment as per rnd As 1og.

Note 35:

Covid 19

ln early 2020, a new corona virus originated from China tri8gering Disease covlD-19. The Virus has spread across the globe. The World
Hcalth organization (wHo) declared it a global pandemic. Every country was forced to declare part/Full Lockdown to arrest its spread,
fhc Pandcmic has caused severe disruption to businesses and economic activities. Various governments have introduced a variety of
othor mcasures to contain the spread ofthe virus The Government of lndia also announced a country wide lockdown which still
continues in large part of the country with some variations

ln this nation wide lock-down, Reserve bank of lndia has directed banks and other lenders to offer moratorium on loan installments /
FMls for 6 months till 31 august 2020. As such, the collection business has more or less come to a halt as per instructions from our bank
clicnts wchavosubstantiallyreducedourrecoveryteamtoresizetheminlinewiththebusiness.weexpectthepersonal loandefaults
to increase many fold in months to come. The lockdown has triggered job losses and impacted small and medium enterprises
subslantially. All of that would result in more defaults in repayments / EMI payments on housing, vehicle, personal, education, card
loans ctc The banks will have to put in more efforts to follow up and collect. The first half of 2O2o-2lis impacted due to the
monitorium, howcvcr as the situation gets normal, we expect that we will need to have a bigger team to address our client need. As
such tho rcvenuc is likely to show improvement going forward in the second half.

Our data related businesses have also been put to hold due to inability on the part of our insurance / NBFC clients to reach
physical documents to us for processing Due to scare of COVID - 'lg, people have realised the importance of insurance in
their personal finance The documents are currently lying in the insruance branches, head office pending for processing. We
expect the data business also to go up as the situation improves and the back log come up for clearance.

The company has started marketing ALGO based softwares for capital markets particularly for Arbitrage activity. The capital
markets have functioned normally during the lock down There is an increased interest in the capital mlrket as is visible from
the number of demat account opened and number of dormant client activated. We expect smart traders to increasingly opt
for ALGO based softwares for market participation The revenue from the product will be based on initial subscription and
repeat revenue from AMC

Based on the Frnancial Statement , The Companie's networth has got eroded as of March 31 ,2020 and it becomes negative
of Rs7,97,82,109/-andCurrentLiabilitiesexceededitsCurrentassetsbyRs 13,57,31,108/- However,Companyhastaken
support letter from the group Companies for Financial Assistant till the year end 31 03.2021
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All in all, we expect the business to get back to normallcy and in fact improve going by the indication

As per our report of even date attached

For Manek [t Associates
Chartered Accountants

Membership No. 34925
PLACE: MUMBAI

DATED: 29th Juty 2020

Purvi Ambani

[DlN:065a6129]
Director




